DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CHIBÉ E O “VENHAM COMER
QUINHAPIRA!” COMO PARTE DA COZINHA INDÍGENA E DOS SENTIDOS
SIMBÓLICOS DA REGIÃO DO ALTO RIO NEGRO, AM. de autoria de PAULA NARDEY
MORIZ DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-
Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br